
Data 10.03.2014 r. 

Zarządzenie nr 4/2014 

 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu w sprawie ustalenia kryteriów 

dla potrzeb postępowania rekrutacyjnego w roku szkolnym 2014/2015. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6.12.2013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W porozumieniu z organem prowadzącym ustalam kryteria, o których mowa w art. 

20c ust. 4 ustawy z dnia 7.09.1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 

ze zm.) oraz ich wartość punktową na potrzeby postępowania rekrutacyjnego. 

Kryterium rekrutacyjne:  

1. Dzieci urodzone w II półroczu 2008 oraz 2009 r. – 25 pkt 

2. Dzieci obojga rodziców pracujących lub uczących się w systemie dziennym, 

zadeklarowane na pobyt do 15:00 – 20 pkt 

3. Dzieci obojga rodziców pracujących, urodzone w 2010 r. – 15 pkt 

4. Dzieci obojga rodziców pracujących, urodzone w 2011 r. – 10 pkt 

5. Trudne warunki mieszkaniowe rodziny dziecka – 5 pkt 

6. Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do Przedszkola – 5 pkt 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


